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Klips magnetyczny do upinania zasłon i firan

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest klips magnetyczny do upinania zasłon i 

firan, znajdujący zastosowanie jako element podwieszający, jako element dekoracyjny 

oraz jako element wykończeniowy wystroju wnętrz, szczególnie do upinania zasłon i 

firan. Klips magnetyczny według wzoru stanowi alternatywę dla tradycyjnych sposobów 

upinania zasłon i firan. Klips daje możliwość fantazyjnego upinania oraz podwieszania 

zasłon, firan, kotar i innych w celu nadania im oryginalnych, bardzo indywidualnych form.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu> 

nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów oraz materiału.

Klips magnetyczny według wzoru zbudowany jest z dwóch symetrycznych, ozdobnych 

elementów połączonych elastycznym łącznikiem. Ozdobne elementy wykonane mogą być ze 

szkła, metalu, tworzywa sztucznego lub drewna, zaś elastyczny łącznik może stanowić 

metalowa linka albo łańcuszek lub dekoracyjny sznurek.

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na załączonym rysunku, na 

którym fig. 1 - przedstawia klips magnetyczny w odmianie pierwszej wzoru przemysłowego, w 

widoku ogólnym z góry, fig.2 - przedstawia klips magnetyczny w odmianie drugiej wzoru 

przemysłowego, w widoku ogólnym z góry.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego

Klips magnetyczny do upinania zasłon i firan według odmiany 1 wzoru 

przemysłowego, pokazany na rysunku, fig. 1, posiada istotne cechy wzoru 

przemysłowego, charakteryzujące się tym, że składa się z dwóch ozdobnych elementów 

1, 1a o kształcie zbliżonym do odcinka elipsoidy obrotowej, przeciętej płaszczyzną 

równoległą do dłuższej osi elipsoidy. Ozdobne elementy 1, 1a połączone są ze sobą 

elastycznym łącznikiem 2 zamocowanym do wierzchołków 3, 3ą dłuższej osi tych 

elementów.

Klips magnetyczny do upinania zasłon i firan według odmiany 2 wzoru 

przemysłowego, pokazany na rysunku, fig. 2, posiada istotne cechy wzoru 

przemysłowego, charakteryzujące się tym, że składa się z dwóch ozdobnych elementów 

4, 4ą o kształcie zbliżonym do ostrosłupa zbudowanego na podstawie rombu. Ozdobne 

elementy 4, 4ą połączone są ze sobą elastycznym łącznikiem 5 zamocowanym do 

wierzchołków 6, 6ą tych elementów, położonych na dłuższej osi rombów podstawy 

ostrosłupa.
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